—^

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 0434 72-1644ESTADO DO PARANA

Exmo. Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.V-r\

. " v \ \
<. í

/

Indicaçao 309/cl

FCDRC GCEDCPT, abaixo-assinado, Vereador
L eis, v/em mui respeitosamenteassento nesta Casa de

de Vossa Cxcelencia, requerer em forma de Indica -

seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor /

accm
presença
çao,
Prefeito Municipal, para que o mesmo env/ie uma motonivelad£

à Paróquia Sao Cose ( Igreja dos Ucranianos ) em nossa /ra a
cidade, para que seja feito um estacionamento naquele local,

solicita ainda, que esse trabalho seja efetuado no máximo £

té o dia 30 (trinta ) deste.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora, aoc vinte

e cinco dias do més de maio de hum mil novecentos e oitenta

e um.

Pedro Gcjeder
'1

Vereador